ARC University Affiliated Research Center (UARC)

Request for Proposal (RFP) Questions

December 3, 2002

Question/Comment 1: 

How many hard copies are required of UARC proposal volumes?  On the SF 33 the RFP says original plus six copies and in Section L. 8. (e) the RFP says ten copies.  

Response 1:

Ten hard copies of a proposal are required.  The SF33 will be amended to match Section L.
Question/Comment 2:

In Section C.1 the RFP says:

C.1      DESCRIPTION/SPECIFICATION/WORK STATEMENT (ARC 52.211-93) (FEB 1997) 

In accordance with the Contract's terms and conditions, the Contractor shall furnish all personnel, services, equipment, materials, and facilities and do all other things necessary for, or incidental to performance of, the requirements set forth herein. 

Should there be a qualifying statement added after facilities saying the equivalent of "except as provided by NASA and specified elsewhere"?

Response 2:

Yes.  The SOW will be amended to state:

In accordance with the Contract's terms and conditions, the Contractor shall furnish all personnel, services, equipment, materials, and facilities, except as provided by NASA and specified elsewhere, and do all other things necessary for, or incidental to performance of, the requirements set forth herein. 

